
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Πέτα, 8/3/2023 

Αρ. Πρ.: 1466 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Κεντρική Πλατεία Πέτα, 47 200 Πέτα 

 

Πληροφορίες:  

Μ. Βασιλάκη 

2681083214 

vasilaki@nskoufas.gr  

 

ΠΡΟΣ: κ. Παππά Δημήτριο 

Αγρ. Τοπογράφος Μηχ/κός 

Λαμπρίδου 24 

45332 Ιωάννινα 

Τηλ: 2651067888 

dnpapas@otenet.gr  

       

Θέμα: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την εκπόνηση της μελέτης: «Εσωτερική 

Οδοποιία μεταξύ των Ο.Τ. 29,28,26,25,22,37,38,39,40 του Εγκ. Σχεδίου Οικισμού Αγίου 

Δημητρίου της Δ.Ε Πέτα του Δήμου Νικολάου Σκουφά»  

Παρακαλούμε για την υποβολή οικονομικής προσφοράς για την εκπόνηση της μελέτης: «Εσωτερική 

Οδοποιία μεταξύ των Ο.Τ. 29,28,26,25,22,37,38,39,40 του Εγκ. Σχεδίου Οικισμού Αγίου Δημητρίου της 

Δ.Ε Πέτα του Δήμου Νικολάου Σκουφά»,  σύμφωνα με τις από 7-3-2023 τεχνικές προδιαγραφές, που 

συνέταξε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών και σας επισυνάπτουμε 

Η προσφορά θα πρέπει να αποσταλεί στο e-mail: vasilaki@nskoufas.gr, εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών 

από τη λήψη της παρούσας, δηλαδή έως την 14/3/2023, ημέρα Τρίτη, με συνημμένα τα κάτωθι 

δικαιολογητικά: 

 

1. Συμπληρωμένο το έντυπο οικονομικής προσφοράς (σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα). 

2. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. 

3. Φορολογική Ενημερότητα.  

4. Ασφαλιστική Ενημερότητα.  

5. Αντίγραφο του Μελετητικού Πτυχίου. 

 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της μελέτης, σύμφωνα με την προεκτίμηση αμοιβής που συνέταξε η 

Υπηρεσία μας, ανέρχεται σε 12.400,00 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και όλων των νόμιμων 

κρατήσεων). 

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον 30-7412.002, του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 

2023 του Δήμου Νικολάου Σκουφά. 

Συνημμένα: 

- Τεχνικές Προδιαγραφές 

- Σχέδιο Οικονομικής Προσφοράς 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 

 

 

ΒΑΒΕΤΣΗ ΡΟΖΙΝΑ

mailto:vasilaki@nskoufas.gr
mailto:dnpapas@otenet.gr
mailto:vasilaki@nskoufas.gr




 

 ΣΧΕΔΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ   
 

 
Πέτα, ΧΧ/ΧΧ/2023 

Αρ. Πρ.: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΡΓΟ: «Εσωτερική Οδοποιία μεταξύ των Ο.Τ. 

29,28,26,25,22,37,38,39,40 του Εγκ. Σχεδίου 

Οικισμού Αγίου Δημητρίου της Δ.Ε Πέτα του Δήμου 

Νικολάου Σκουφά»  

 

 

Προϋπολογισμός: 12.400,00 ευρώ (συμπ. Φ.Π.Α 24%) 

Κ.Α. 30-7412.002 

C.P.V. 71322500-6  Υπηρεσίες τεχνικού σχεδιασμού οδών  

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 

  

 

  

 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

 

 

Μελέτη ΠΡΟΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 

«Εσωτερική Οδοποιία μεταξύ των 
Ο.Τ. 29,28,26,25,22,37,38,39,40 του 
Εγκ. Σχεδίου Οικισμού Αγίου 
Δημητρίου της Δ.Ε Πέτα του 
Δήμου Νικολάου Σκουφά» 

10.000,00 €  

 ΦΠΑ 24% 
2.400,00 € 

 

 Σύνολο 
12.400,00 € 

 

 

 

 

 

 

           ..…/…./2023  

Ο ΠΡΟΣΦΈΡΩΝ 

 

 

 

 

(υπογραφή – σφραγίδα) 




		2023-03-08T10:23:06+0200
	ROZINA VAVETSI




